
ZARZĄDZENIE NR 60/2021 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach komisji egzaminacyjnej powołanej do 
przeprowadzania  postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Małkinia Górna, ubiegających się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela minowanego 

Na podstawie §14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2020 r. poz. 2200) oraz §2 pkt 11 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Nauki z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie podziału części oświatowej subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2021 (Dz. U. z 2020 r. poz. 2384) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach komisji egzaminacyjnej 
przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Małkinia Górna, ubiegających się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego  w kwocie: 

1) 300 zł brutto za udział w pierwszym posiedzeniu danego dnia; 

2) 200 zł brutto za udział w każdym kolejnym posiedzeniu komisji  tego samego dnia. 

§ 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w §1, obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem 
eksperta w pracach komisji egzaminacyjnej. 

§ 3. Wypłata świadczeń, o których mowa w §1, następuje na podstawie umowy zlecenia, zawartej pomiędzy 
Gminą Małkinia Górna, a ekspertem – członkiem komisji egzaminacyjnej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: 90945FCC-AF2F-443C-8D66-1A7B9E461361. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




